ОРГАНИЗАЦИЈА ГРАЂЕЊА
3. година,(6. семестар), грађевина, Болоња

Резултати 1. и  2. Теста и Испита (ванредног)
	Р.б.
	Индекс
	Презиме и име
	1. Тест
	2. Тест
	Испит

(ванредни)

	
	
	
	Бодови
(max 10)
	Бодови
(max 10)
	Бодови

(max 46)

	1
	
	Бајић Виолета
	8
	10
	 

	2
	
	Бојиновић Маријана
	8
	9
	37

	3
	
	Бркић Новица
	6
	10
	33.0

	4
	
	Вукић Тања
	8
	10
	 

	5
	
	Грачанин Стефан
	10
	6
	44

	6
	
	Грујић Радомир
	6
	8
	30

	7
	
	Јандрић Николина
	НП
	НП
	 

	8
	
	Кузмановић Мирјана
	10
	10
	43

	9
	
	Милановић Аница
	10
	10
	46

	10
	
	Мирковић Јелена
	6
	НП 
	 

	11
	
	Митрић Милорад
	8
	10
	42

	12
	
	Ћосић Дејан
	8
	НП
	 

	13
	
	Убовић Маријана
	10
	10
	42

	14
	
	Овука Драган
	НП
	НП
	 

	15
	
	Керез Љубомир
	НП
	НП
	 

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


Н.П.- није полагао
Студенти који су полагали ванредни испит, могу опет полагати испит у испитним роковима.
